КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля  2012 года                        п.Танзыбей                               №  36-98 -р

Об утверждении состава

административной комиссии

Танзыбейского сельсовета

      На основании Закона Красноярского края № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 23.04.2009 г. Танзыбейский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.Отменить решение Танзыбейского сельского Совета депутатов № 40-150-р от 29.06.2009г.
      2.Утвердить административную комиссию Танзыбейского сельсовета в следующем составе:

· Председатель комиссии – Бовкун Оксана Владимировна – глава администрации Танзыбейского сельсовета,

· Заместитель председателя – Наумочкин Денис Игоревич – зам.главы администрации Танзыбейского сельсовета,

· Ответственный секретарь – Бычкова Нина Васильевна – ведущий специалист   администрации Танзыбейского сельсовета,

                                           Члены комиссии:

                                     Цедрик Оксана Игнатьевна – председатель

                                           Танзыбейского сельского Совета  депутатов,

                                     Яковенко Виктор Сергеевич – депутат

                                     Танзыбейского сельского Совета депутатов,

                                           Волков Валентин Федорович – зам.председателя

                                           Танзыбейского сельского Совета депутатов,

                                           Кайнова Оксана Анатольевна – зам. директора МОУ

                                           «Танзыбейская СОШ».

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов                                                        О.И.Цедрик